EXTRATO DE  DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS

EDITAL PSS Nº 01

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 022/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Cleciane Alves dos Reis Serrano Magierski

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Agente de Combate as Endemias (Pss)

DA VIGENCIA: De 19 de outubro de 2020 a 19 de outubro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.03.10.305.1300.2.038- Prog.Vigilância Epideomológica

REMUNERAÇÃO: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) e mais adicional de insalubridade de  20%.

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 023/2020

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste-Pr

CONTRATADO: Amanda Pereira Cavalcante

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação  para o exercício do

cargo de Agente de Combate as Endemias (Pss)

DA VIGENCIA: De 19 de outubro de 2020 a 19 de outubro de 2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:3.1.90.11.00.03.03.10.305.1300.2.038- Prog.Vigilância Epideomológica

REMUNERAÇÃO: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais) ) e mais adicional de insalubridade de 20%.

Formosa do Oeste, Pr 19 de outubro de 2020